
1 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 9 4 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych               

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 

z 2016 r. poz. 195) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
 

           §   1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 192/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie wprowadzenia dotacji celowej, częściowego 

rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta; 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  
 

 Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 194/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.04.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

ZDiUM       Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta 16 861 189,00 17 400 982,00 -252 000,00 252 000,00 17 400 982,00 

  900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 370 536,00 6 732 455,00 -252 000,00 252 000,00 6 732 455,00 

    90002   Gospodarka odpadami 0,00 285 000,00 -135 000,00 135 000,00 285 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 285 000,00 -135 000,00 135 000,00 285 000,00 

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 674 710,00 674 710,00 -117 000,00 0,00 557 710,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 669 150,00 669 150,00 -117 000,00 0,00 552 150,00 

    90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 430 000,00 435 000,00 0,00 117 000,00 552 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 430 000,00 435 000,00 0,00 117 000,00 552 000,00 

MOPS       Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 63 762 818,40 0,00 4 250,00 63 767 068,40 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 7 300,00 0,00 4 250,00 11 550,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 7 300,00 0,00 4 250,00 11 550,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 7 300,00 0,00 4 250,00 11 550,00 

        Razem 55 272 156,00 81 163 800,40 -252 000,00 256 250,00 81 168 050,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 



3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta 

 

Rozdział 90002 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 135.000,00 zł, celem wyodrębnienia 

wydatków dotyczących wywozu odpadów z koszy parkowych oraz  wywóz odpadów zebranych 

w pojemnikach na Cmentarzu Miejskim.  

 

Rozdział 90003 – przesuwa się kwotę 117.000,00 zł do rozdziału 90004, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 
 
Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.250,00 zł z przeznaczeniem na: 

 realizację projektu pn. „Lady in red czyli prawdziwa historia Czerwonego Kapturka” – zajęcia 

teatralne z elementami socjoterapii – 2.500,00 zł; 

 wyjazd grupy młodzieży wraz z pracownikami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

biorących udział w projekcie do Warszawy na Musical „Metro” – 1.750,00 zł. 

 


